848 tidsschema & linje karta

Heby Station

848 linjen (Heby Station) har 5 rutter. Under vanliga veckodagar ar deras driftstimmar:

(1) Heby Station: 00:25 - 21:40(2) Heby Torg: 00:50(3) Sala Station: 04:30 - 23:25(4) Uppsala Centralstation: 04:17 -
23:54(5) Vange Kyrka: 13:57 - 15:27

Anvand Moovit appen for att hitta den narmsta 848 stationen néara dig och fa reda pa nar nasta 848 ankommer.

Riktning: Heby Station 848 Tidsschema

52 stopp Heby Station Rutt Tidtabell:
mandag 00:25-21:40

Uppsala Centralstation tisdag 00:25-21:40
onsdag 00:25-21:40

Uppsala Klostergatan
torsdag 00:25-21:40

Uppsala Skolgatan
fredag 00:25-21:40

Uppsala Ekonomikum
I6rdag 00:25-22:25

la Hil li

Uppsala Hildur Ottelinsgatan sondag 00:25- 22:25

Uppsala Flogsta Centrum

Uppsala Stenhagen

Kvarnbolund 848 Info

. Riktning: Heby Station

Osterberga Vagskal (848) Stopps: 52

N Reslangd: 61 min

Laby (848) Linje summering:

Vasterby (848)

Angsbacka

Nastuna

Stora Almby

Ekeby (848)

Vange Arkitektvagen

Vange Kyrka

Langtibble

Barby 848

Altomtabro

Lilla Albo


https://moovitapp.com/sverige-1083/lines/848/172134594/7344714/sv?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-3757412-172134594&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Heby%20Station
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dsv%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSverige%26ep.metro_name%3DStockholm&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fsv%2Fline-pdf-Sverige-1083-3757412-172134594&af_sub9=View&af_sub1=1083&af_sub7=1083&deep_link_sub1=1083&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D172134594%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D172134594%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_848_Heby%20Station_Stockholm_View&deep_link_sub2=SEO_other_848_Heby%20Station_Stockholm_View
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Riktning: Heby Torg

< 848 Heby Station

848 Tidsschema
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20 stopp
VISA LINJE SCHEMA
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Riktning: Sala Station

70 stopp

VISA LINJE SCHEMA
Uppsala Centralstation
Uppsala Klostergatan
Uppsala Skolgatan
Uppsala Ekonomikum

Uppsala Hildur Ottelinsgatan

Heby Torg Rutt Tidtabell:

mandag
tisdag
onsdag
torsdag
fredag
l6rdag

sondag

848 Info

Riktning: Heby Torg
Stopps: 20
Reslangd: 22 min
Linje summering:

00:50
00:50
00:50
00:50
00:50
Inte | Drift

Inte | Drift

{3 848 Heby Torg

848 Tidsschema

Sala Station Rutt Tidtabell:

mandag
tisdag
onsdag
torsdag
fredag
lordag

sondag
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04:30-23:25
04:30-23:25
04:30-23:25
04:30-23:25
04:30-23:25
02:25-23:25

02:25-23:25
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848 Info

Riktning: Sala Station
Stopps: 70
Reslangd: 83 min
Linje summering:
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Riktning: Uppsala Centralstation

69 stopp
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848 Tidsschema
Uppsala Centralstation Rutt Tidtabell:

mandag 04:17 - 23:54
tisdag 04:17 - 23:54
onsdag 04:17 - 23:54
torsdag 04:17 - 23:54
fredag 04:17 - 23:54
I6rdag 00:50 - 23:30
sondag 00:50-23:30
848 Info

Riktning: Uppsala Centralstation

Stopps: 69

Reslangd: 79 min
Linje summering:
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Riktning: Vange Kyrka

17 stopp

Uppsala Centralstation
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848 Tidsschema
Vange Kyrka Rutt Tidtabell:

mandag
tisdag
onsdag
torsdag
fredag
Iordag

sondag

848 Info

Riktning: Vange Kyrka
Stopps: 17

Reslangd: 25 min
Linje summering:

13:57-15:27
13:57-15:27
13:57-15:27
13:57-15:27
13:57-15:27

Inte | Drift

Inte | Drift

2 848 Vinge Kyrka
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848 tidsplaner och fardkartor finns i en offline-PDF pa moovitapp.com. Anvand Moovit appen for att se live busstider,
tagscheman eller tunnelbanan scheman och stegvisa anvisningar for all kollektivtrafik i Stockholm.
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